
Cadre Noir og AEG – en innholdsrik uke! 

Vi var med til Frankrike kun som følgesvenner av Lena som er rådgiver på NHS. Tema for denne 
reisen var et møte i EEN –European Equestrian Network. Vi skulle ikke delta på møtene og vi skulle 
forsåvidt ikke delta på noe annet heller. Men siden det ble disponert penger til tre personer, valgte 
skolen å sende med to elever... Og som dere har skjønt, jeg og Annlaug ble de heldige :) Vi dro 
avgårde søndag 21. februar, tidlig på morran, og var tilbake i Norge allerede tirsdag 23. februar, på 
kvelden. Men du verden hva man rekker i utlandet på så kort tid... 

 

Hotellrommet vårt. Fikk hver vår dobbelseng å sove i...Luksus! :)  

På avreisedagen ble det tid til en tur innom Paris. Var da så klart en tur bort for å se på dette tårnet 
som er så kjent :P Var en stoooor opplevelse å se det, hadde faktisk aldri trodd jeg skulle oppleve det! 

Siden dro vi med tog langt ut på det franske bondelandet... Til en liten plass som heter Saumur. Her 
ligger det nasjonale hestesenteret i Frankriket (Tilsvarende det Starum er for Norge, bare i en 
betydelig større skala), nemlig Cadre Noir. For en plass... 

 

Den store ridehallen. Det er her de holder showene sine, og ellers er det vanlig trening som foregår 
her.  

 
Men vanlig trening er ikke nødvendigvis det vi ser på som ridning i form av dressur og sprang.. Her 
trener de også på "longraining" (lange tøyler), både dressur og sprang.  



 

Sprang...en form for løshopping?  

 

Her dressur.... En lett og fin travers på diagonalen. Dama som gikk bak, GIKK bak etter...Skal nevnes 
at hesten var heeelt nydelig!  

Vi kunne også vært heldige vitner til en "Cadre Noir" trening. Vet ikke helt hva jeg skal kalle det. Men 
de trente nå hvertfall til dette showet de holder... Men vi kom desverre akkurat litt for seint, og så kun 
da de skrittet ned hestene. 

 

 
 
  



Anlegget der er det største jeg har vært borti. Vi fikk "guidet" tur av en elev som gikk på det 
internsajonale kurset der, Julia fra Italia. Hun viste oss litt rundt på området der, før vi ble etterlatt for 
oss selv på det usansynlig store området. 
 

 

Annlaug og Julia  
 

 
 
Anlegget rommer ikke mindre enn 400 hester. Og alle hestene har boks med vindu/dør ut, men også 
vindu/dør inn i stallen.  
 



 

Etter trening, ble hestene ridd helt inn i boksen før rytterne gikk av.. Vet ikke om det gjaldt alle tilfeller, 
men vi så endel av dette :P  

 
Anlegget var utrolig stort.. De hadde mange ridebaner og haller. Vet ikke om jeg så alle utebanene 
engang, men det jeg kan huske er at jeg kunne telle dem til 5, og da er ikke målet snakk om 20 x 60. 
Noen kunne være opp til 100x 80m, det er jeg ganske sikker på.  

 

En av de mange utebanene...  

 

 
En av de mange ridehallene... Jeg tester underlaget :)  

 
 
 



 

Selv om man er lang borte fra sin egen mule, så finnes det alltids en stand in :)  

 
 
På tirsdagen bar det avgårde mot Norge igjen. Men på vei tilbake til flyplassen rakk vi en tur innom 
Paris igjen. Denne gangen var det "de Louvre" som var destinasjonen :) Det var desverre stengt... 
Men jeg har vært der!! hehe...  

 

 
 

 

 



Etter en lang dag i Frankrike reiste vi tilbake til kalde Norge med fly klokken åtte på kvelden. Ankom 
da iskalde Norge i ti tida. Dermed bar det rett avgårde til AEG. Vi hadde fått ordna hytte/lite hus å bo i 
til dagen etter... Vi skulle på seminar med den Nederlandske landslagstreneren i sprang, og på klinikk 
med Kyra Kyrklund. På AEG traff vi også resten av gjengen på Ridelærer (I) :)  
 

 
Studenter på AEG :) Fra venstre: Aud Jorun, Irene, Lisbeth, Lillian og meg :)  

 
 
Vi fikk med oss litt dressur, og lit av auksjonshestene som ble vist, seminar og klinikk var jo en 
selvfølge så det fikk vi jo så klart med oss... I tillegg fikk vi nok brukt noen kroner på utstyr som mest 
sannsynlig ikke var så nødvendig. Jeg endte opp med et Kieffer hodelag til Prins til en sum jeg helst vil 
unngå å nevne… 
 
Dressuren var jo så klart kveldens høydepunkt. Jeg valgte å dra tildlig fra AEG, så fikk ikke med meg 
hingstevisningen denne kvelden. Men, man kan ikke få med seg alt her i verden...  

 

Ellen Birgitte Farbrot.   

 
 

 

 
 

 


